АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 31 августа 2018 г. N 1050

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТВЕРИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Твери
от 15.11.2019 N 1401, от 16.06.2020 N 739)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Твери постановляю:
(в ред. Постановления Администрации города Твери от 15.11.2019 N 1401)
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации города Твери (прилагается).
(в ред. Постановления Администрации города Твери от 15.11.2019 N 1401)
2. Признать утратившим силу приложение 1 к Постановлению Администрации города Твери от 8 мая 2015 года N 644 "О комиссии по противодействию коррупции".
(в ред. Постановления Администрации города Твери от 15.11.2019 N 1401)
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
(в ред. Постановления Администрации города Твери от 15.11.2019 N 1401)

Глава города Твери
А.В.ОГОНЬКОВ

Приложение
к Постановлению Администрации
города Твери
от 31 августа 2018 г. N 1050

[bookmark: Par33]СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции
в Администрации города Твери

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации города Твери от 16.06.2020 N 739)

Председатель комиссии - Огоньков Алексей Валентинович, Глава города Твери.

Заместитель председателя комиссии - Хоменко Людмила Григорьевна, заместитель Главы Администрации города Твери.

Секретарь комиссии - Николаева Елена Ивановна, заместитель начальника управления, начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы управления организационно-контрольной работы Администрации города Твери.

Члены комиссии:
1. Вуймина Ирина Михайловна, начальник правового управления Администрации города Твери.
2. Крушинская Ангелина Владимировна, главный специалист отдела муниципальной службы и кадровой работы управления организационно-контрольной работы Администрации города Твери.
3. Микляева Елена Аркадьевна, исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации города Твери, начальник управления организационно-контрольной работы Администрации города Твери.
4. Шорникова Нелли Нугзариевна, главный специалист отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов правового управления Администрации города Твери.

И.о. заместителя Главы администрации
города Твери, начальник управления
организационно-контрольной работы
администрации города Твери
Е.А.МИКЛЯЕВА